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ta

COONUTEH14E

Ce h3BECTYBAAT KaHiqilAarilre Kou

ycnellHo ja nournane nocTanKaTa Ha

BepoAocrojHocra Ha noAaToqilTe u

,qoKa3ilTe AocTaBeHh Ha jaBHHoT ornac h

KOh pe,qoBHo ce noBrKaHr npeKy

KOHTaKT TenesOH U eAeKTpOHCKaTa

aEpeca,,qeKa ayryA+fljara ke 6u4e

oApxaH Ha,qeH 20.06.2025 (neror), ao

npocropl4r4re Ha An6ancx[oT TeaTap -
Cronje co noqeroK oA 10:00 qacor.

NJOFTIM

NJOFTOHEN kandidatdt td cil6t me sukses

e kand kaluar proceduren e besueshmdrisd

sd td dh6nave dhe ddshmive t6 dordzuara

nd konkursin publik dhe te cilet jand njoftuar

permes telefonit dhe email adreses, se

audicioni do td mbahet md datd 20.06.2025

(e premte), nd hapdsirat e Teatrit Shqiptar

- Shkup me fillim prej ores 10:00.
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